
Zarządzenie  Nr 271/2018 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 19 grudnia 2018 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej i określenia jej zadań. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 
2018 r.  poz. 994 z późn.zm.) w związku z § 6 ust. 3 i 4 Uchwały Nr XIV/84/2003 Rady Gminy 
Michałowice z dnia 8 grudnia 2003 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w 
skład mieszkaniowego zasobu Gminy Michałowice ( Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 
z 2004 r. Nr 2, poz. 88) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuję Komisję Mieszkaniową w składzie:  

1) Urszula Zimnicka - Luty       – Przewodniczący Komisji 
2) Krzysztof Pietrusiak      – Sekretarz Komisji 
3) Jerzy Sierak 
4) Iwona Radzimirska 
5) Maciej Polarczyk 

 
§ 2. 

Do zadań Komisji, o której mowa w § 1 należy: 
1) Ocena wniosków o przydział lokalu pod kątem spełnienia kryteriów ustalonych 

w Uchwale Nr XIV/84/2003 Rady Gminy Michałowice z dnia 8 grudnia 2003 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Michałowice, 

2) Wydanie opinii w sprawie ewentualnego umieszczenia wnioskodawcy na liście osób 
oczekujących na zawarcie umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony lub najmu lokalu 
socjalnego. 

 
 

§ 3. 
Traci moc zarządzenie Nr 23/04 Wójta Gminy Michałowice z dnia 05 lutego 2004 r. w sprawie 
powołania Komisji Mieszkaniowej i określenia jej zasad z późniejszymi zmianami. 
 
 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


